进口仪器设备技术服务合同

西安建筑科技大学 (以下简称甲方 )与 北京朋成科技有限公司 (以下简称乙方 )

就购置乙方代理的 美国珀金埃尔默公司 生产的 电感耦合等离子体质谱仪 (ICPMS)

等设各,己完成招投标等相关程序,现双方达成如下合同条款 :

l。 合同内容

1.1仪器设备购置清单 (单位:人民币)

1.2本合同总额为设备到达目的地 lCIP西安机场)至刂岸价格 (含备品备件费)、

完成验收的价格,另外还包括包装运杂费 (含搬运、装卸、保险费等)、 材料费、工

程费、安装费、调试费、代理费等相关费用。

1.3合同总额为一次性包死价格,不受市场价格及外汇汇率变化的影响,在合同

不发生变更时作为付款结算的依据。

1.4设各的技术参数要求

1.4.1本合同条款下提交货物的技术规格要求应等于或优于招投标文件技术规格

要求 (设备的技术参数和指标详见附件)。 若技术规格要求中无相应规定,则应符合

相应的国家有关部门最新颁布的相应正式标准。

1.4.2乙方应向甲方提供有关标准的中文文本。

1.4.3除非技术规范中另有规定,计量单位均采用中华人民共和国法定计量单位。

2.包装运输要求

2.1除非本合同另有规定,所提供的全部货物必须采用坚固出口标准保护措施。

包装应适用于空运、内陆运输和仓储,并具有良好的防潮、防震、防锈和防野蛮装卸

产品名称 型号与规格
生产商、产

地
数量 单位 单价 总价

电感耦合等离

子体质谱仪

(ICPMS)

NEX10N 2200G

美国珀金埃

尔默公司、

新加坡

1
厶
口

1茌65600

兀

1465600

兀

合计金额 (大写):壹佰肆拾陆万伍仟陆佰元整 小写 :1465600元

等保护措施,以确保设各货物安全运抵指定地点。乙方应承担由于其包装不妥而引起

的设备货物锈蚀、损坏和丢失的责任。

2.2仪器设备的运输方式由乙方自行选择,在生产、运输、装卸过程中的任何安

全问题与甲方无关,乙方应做好仪器设备的安全防护工作,保证甲方收到的是无任何

损伤的货物。仪器设备包装必须符合国家标准或行业标准,满足航空、铁路或公路运
∥

输以及货物装卸要求,乙方若因自身原因出现任何安全事故,责任均由乙方承担。同     弋

时,对于在此过程屮由于乙方未尽义务,造成与甲方有关人或物的损伤,乙方应全部     甘

承担责任。                                     △

3.供货时间及地点                                晚

3.1合同签订后 1OO日 之内到货,货到后 10日 内完成安装、调试,交付使用。

3.2交货地点为 西安建筑科技大学,采购人指定地点 (具体到房间 )。 乙方负

责安排卸货工具及人员。

3.3甲 方负责老师: 何喜红 联系方式:1539阢50221单位:西安建筑科技大学

4.甲方义务

4.l甲 方负责提供安装调试设备所需的不在本合同采购范围内的其他设各和外围

环境。

4.2甲 方负责指定合同设备的安装地点,安装地点应符合合同设备的安装条件或

安装规范。

5.乙方义务

5.1CIP\CIF\ⅡP条款下的保险由乙方负责,乙方应以合同货币办理保险,按合

同金额的 11O0/0投 保乙方仓库至甲方指定地点。

5.2乙 方应严格按照供货时间,及时给甲方供货。

5.3乙 方提供给甲方的产品必须是设计科学、技术成熟、工艺精良,是用优质材

料制造的、先进的、原厂生产的未曾使用过的、全新的合格产品。

5.4有强制性安全标准的产品,乙方应提供该产品的制造许可证证明,在正常使

用下不应对操作者造成任何人身伤害,如因产品质量或标示不明确而对操作者造成损

失的,甲方将保留依法索赔的权利。

5.5设计技术专利、外型专利、应用软件专利等均应符合我国的有关法律及行业

标准,凡因以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。

5.6产 品性能必须与其标示的技术指标相符合,产品验收中主要的技术参数达不

到标准时,甲方有权无条件退货或依据有关法律索赔。

5.7设备到货后,乙方应负责设备的安装、调试等相关工作,直至设备能够正常

工作 ,达到验收标准。

6.技术服务承诺

6.1乙方负责提供仪器设备相应的技术资料,包括产品合格证、产品保修单、安

装使用及维护说明书以及运输装箱清单等,并对所有技术材料的真实性、准确性、先

进性、完整性负责。

6.2人员培训:乙方免费为甲方培训设备使用人员。培训内容包括:设备操作、

维护、简单维修等。

6.3售后服务:质保期内乙方对甲方提出的服务响应不得超出 (24)小 时,并

派人到现场排 除故障或制订解 决方案 。乙方售后服务及维修专线 :王 张宝 ,

15929304203 (800-820-5046) 。

6.4具体服务详见乙方投标文件中的服务承诺书。

6.5产品质量保证期为设备验收合格后 3 年 ,设备正常使用年限 15年。质量

保证期内乙方免费维修 ,包括设备的零配件及国内不能解决的故障需要返回生产厂维

修时所发生的一切费用。质保期满后,乙方负责设备的终身维修。甲方如需更换设备

的零配件,乙方只收取零配件的成本费,并由乙方负责更换。

6.6如果甲方在质保期内收到关于缺陷或不合格的通知或发现存在质量问题,乙

方应立即修理或更换相关产品,并承担修理费和运费等相关费用。

7.验收方法及标准

7.1开箱验收

7.1.1产 品运抵现场后,双方应及时开箱验收,并制作验收记录,以确认与本合

同约定的数量、型号等是否一致。

7.1.2乙方应在交货前对产品的质量、规格、数量等进行详细而全面的检验,并

出具证明产品符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分,但有关质

量、规格、数量的检验不应视为最终检验。

7.1.3乙 方所供设备中含有国产配件、设备等,必须按我国现使用的标准制造 ,

所购标准件和原材料均是国家名牌企业 (或用户指定厂家 )的合格产品,不会受到其

它方提出的专利权、商标权或工业设计权等起诉。其余技术条件完全按照甲方要求。

7.1.4开箱验收中如发现产品的数量、规格与合同约定不符,甲方有权拒收产品 ,

乙方应及时按甲方要求免费对拒收产品采取更换或其他必要的补救措施 ,直至开箱验

收合格,方视为乙方完成交货。

7.2 检验验收

7.2.1交货完成后,乙方应及时组装、

行完成后,双方及时组织对产品检验验收。

的试验、检验。

调试、试运行,按照合同条款规定的试运

合同双方均须派人参加合同要求双方参加

7.2.2设备调试期限为乙方到达甲方用户现场后 J0个△仵口内。

7.2.3 在具体实施合同规定的检验验收之前,乙方需提前提交相应的测试计划

(包括测试程序、测试内容和检验标准、试验时间安排等 )供甲方确认。

7.2.4 除需甲方确认的试验验收外,乙方还应对所有检验验收测试的结果、步

骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求,乙方应提供这些记录给甲方。

7.2.5检验测试出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标,甲方有权选择

下列任一处理方式 :

a.重新测试直至合格为止 ;

b。 要求乙方对货物进行免费更换,然后重新测试直至合格为止 ;

无论选择何种方式 ,甲方因此而发生的因乙方原因引起的所有费用均由乙方负

担。

7.3 使用过程检验

7.3.1在合同规定的质量保证期内,发现设备的质量或规格与合同规定不符,或

证明设备有缺陷,包括潜在的缺陷或使用不合适的原材料等 ,由 甲方组织质检 (相关

检测费用由乙方承担),据质检报告及质量保证条款向乙方提出索赔,此索赔并不免

︱

︱

︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

引

川
d
瑙

d
矧

叫

︱

除乙方应承担的合同义务。

7.3.2如 果合同双方对乙方提供的上述试验结果报告的解释有分歧,双方须于出

现分歧后 10天 内给对方声明,以陈述己方的观点。声明须附有关证据。分歧应通过

协商解决。

8.合同款项支付方式

8.1履约保证金

8.1.1合 同签订前,乙方须向甲方提交合同总价的 甄作为履约保证金 ;

8.1.2设 备到货并由甲方验收合格后,乙方申请 ,甲方将履约保证金 (无息)退

还乙方。

8.2合同款支付

8.2.1合同生效后,由 甲方通过双方认可的进口业务代理公司向中标人指定国外

设备供应商开出 10喁信用证 ,其中 gO%货款凭外贸合同约定的发货单据及西安建筑科

技大学出具的开箱点货报告原件解付,剩余 10%货款在设备验收合格后凭甲方签署的

验收报告原件解付。

9.索赔

9.1产品的质量、规格、型号、数量、性能、产地及零配件等与合同约定不符 ,

或在质量保证期内证实货物存有缺陷,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等 ,

甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结呆向乙方提出索赔 (但责任应由保险公

司或运输部门承担的除外 )。

9.2在验收合格前,乙方对甲方提出的索赔负有责任,乙方应按照甲方同意的下

列一种或多种方式解决索赔事宜 :

9.2.1在 法定的退货期内,乙方应按合同规定将货款全额退还给甲方,并承担由

此发生的一切损失和费用,包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、

装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期 ,但 乙方同意退货 ,

可比照上述办法办理,或由双方协商处理。

9.2.2根 据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额,经甲乙双方商

定降低货物的价格,或由有资质的中介机构评估,以降低后的价格或评估价格为准。

吲
矧

1
酬

刊
d
叫

爿

9.2.3用 符合规格、质量和性能要求的原厂原装新零件、部件或货物来更换有缺

陷的部分或修补缺陷部分,乙方应承担一切费用和风险,并负担甲方所发生的一切直

接费用。同时,乙方应相应延长、修补或更换件的质保期。

9.3乙方收到甲方发出的索赔通知之 日起 5个工作 日内未作答复的,甲方可从合

同款或履约保证金中扣回索赔金额,如金额不足以补偿索赔金额,乙方应补足差额部

分。

10.违约责任

10.1除不可抗力原因外,如遇下列情况之一者,乙方所缴纳的合同履约金甲方

有权不予退还,作为对甲方的赔偿,且甲方有权解除本合同: (1)合 同签订后不能

按合同时限要求供货或安装调试; (2)所供设备不合格、与合同不符; (3)不能按

合同履约; (4)因产品质量原因,不能通过验收。

10.2如 乙方产品质量不符合国家标准、行业内控标准或本合同技术附件要求的 ,

甲方有权退货,乙方应退还全部货款 ,并承担甲方合同总价款 10%的违约金及其他损

失。

10.3在合同规定的供货期内乙方未全部交货,除应如数补齐外,还应承担合同

总款的 10%违约金。

10.4乙方对货物不按招标文件要求,擅 自更换,除恢复原招标产品外,应承担

更换部分价款 10%的违约金;乙方如对产品材质、随机配品以次充好,除全部按要求

恢复外,应承担此部分价款 10%的违约金。

10.5除不可抗力因素外,乙方对所供产品出现的问题推诿、拖延,24小时未做

出服务响应且乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务 ,甲方可要求乙方支付违

约金。违约金每日按合同总价款的 5‰计收。否则,甲方有权拒绝乙方以后参加学校

竞标。

10.6合 同履约过程中,甲方应积极配合乙方进行设备验收以及验收前的外围配

套等工作。否则,因此导致设备不能按期验收时,不能追究乙方责任;正常情况下应

在设备验收合格后 15天内按规定向乙方付款,最长时间不能超过 30天。否则,每超

过一周应向乙方支付合同应付款 5‰的滞纳金。

l
丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

刊

u
纠

︱

'
^
︱

Ⅻ

N
引

11.合同争议的解决

双方友好协商解决,协商未果由西安仲裁委员会仲裁。

12.违约解除合同

12.1出 现下列情形之一的,视为乙方违约。甲方可向乙方发出书面通知,部分或

全部终止合同,同时保留向乙方索赔的权利。

12.1.1乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内,提供全部或部分货

物的 ;

12.1.2乙方未能履行合同规定的其它主要义务的 ;

12.1.3乙方在本合同履行过程中有欺诈行为的。

12.2甲方全部或部分解除合同之后,应当遵循诚实信用原则购买与未交付的货物

类似的货物或服务,乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解

除合同的,乙方应继续履行合同中未解除的部分。

13.其它事项

13.1合同经双方签字盖章后生效。本合同一式五份,甲 方执四份,乙方执一份 ,

执行完毕后自行失效。

13.2下述文件为本合同的一部分,并与本合同一起阅读和解释 ,且具有同等法律

效力 :

a。 合同附件 (设备的具体配置及技术参数);

b.招标文件 ;

c。 投标文件 ;

d。 进出口代理协议 ;

e.中标通知书。

13.3合 同的附件、投标文件均作为本合同不可分割的内容,且具有同等法律效

力。合同的附件由甲方使用单位负责审核并签章。

13.缶 在本合同执行过程中,甲 、乙双方协商签订的补充合同与原合同具有同等

法律效力。

13.5未尽事宜,双方协商解决。

合同签订地点 :

合同签订时间 :

西安。西安建筑科技大学

2∞4年 旦 月⊥廴日

甲 方 (盖章):西安建筑科技大学 乙 方 (盖章)珈喇汐郑沩嘁科技有限公司

地 址:西安市雁塔路 13号

地 址 :

1号楼 1

室

北 Ξ拨子村北

3厅妾307

法定代表人 (签字): 法定代表人 冫鹭篦f湘嬲

委托代理人 (签字 ): 委托代理人 (签字):蹒

联系人:刘世泽 联系人: 韦辉

联系电话:∞卜羽⒛2312 联系电话:17GOu96G33

\
轴

J
y

甾

		2024-12-25T12:22:58+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-12-25T14:53:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。